



SERVIAMCI
SERVICIOS AMBIENTALES
Y CIVILES
J & M S.A.S
NIT 901.164.229-1

COTIZACION

Ref. Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio total estimado
1	RECIPIENTE PLASTICO CON TAPA Medidas: Alto (14.5 cm) Ancho (22 cm) Largo (43 cm)	1	unidad	\$ 27.000,00	\$ 27.000
2	ARROCERA con capacidad para 8 tazas, con olla en acero inoxidable, tapa de vidrio y cable de conexión eléctrica	1	unidad	\$ 300.000,00	\$ 300.000
3	SANDUCHERA eléctrica 4 puestos, material antiadherente	1	unidad	\$ 280.000,00	\$ 280.000
4	COLADOR Con Mango en Acero 25,5 Cm	1	unidad	\$ 28.000,00	\$ 28.000
5	PLATOS PLANO EN POLIPROPILENO Diámetro 19cm Espesor: 0.27cm	90	unidad	\$ 2.500,00	\$ 225.000
6	PLATOS HONDO EN POLIPROPILENO Diámetro 19cm Alto 6.2cm Espesor: 0.27cm	90	unidad	\$ 3.200,00	\$ 288.000
7	JARRAS PLASTICA CON TAPA: Largo (19.5 cm) Ancho (26.5 cm) Alto (13.3 cm)	3	unidad	\$ 29.000,00	\$ 87.000
8	VASOS EN POLIPROPILENO de 7 Onzas	90	unidad	\$ 1.100,00	\$ 99.000
9	CUCHARAS SOPERAS acero inoxidable	90	unidad	\$ 2.100,00	\$ 189.000
10	OLLA A PRESIÓN de 13 litros, material aluminio,	1	unidad	\$ 230.000,00	\$ 230.000
11	CUCHILLOS en acero inoxidable de 17 cm, mango de polietileno	2	unidad	\$ 15.000,00	\$ 30.000
12	LICUADORA INDUSTRIAL De 10 Lt, Motor de 1 hp a 3600 rpm, Acero inoxidable 304 calibre 18, Selló mecánico, Cuchilla de 4 aspas, Interruptor industrial	1	unidad	\$ 1.900.000,00	\$ 1.900.000
13	OLLAS GRANDES En Aluminio Extra Fuerte, Capacidad 25 Litros	1	unidad	\$ 120.000,00	\$ 120.000

CRA 4 # 5 – 30 . OFICINA 202 , Chipaque - Cundinamarca
320 800 4638 - 310 301 4276
serviamcisas@gmail.com



SERVIAMCI
SERVICIOS AMBIENTALES
Y CIVILES
J & M S.A.S
NIT 901.164.229-1

14	RALLADOR metálico de 23cm x 15cm	1	unidad	\$ 22.000,00	\$ 22.000
15	Tapete Fomi Para Niños Y Bebés Abecedario X 60 Piezas, material no tóxico, multifuncional ya que permite, realizar figuras, aprender las letras del abecedario, aprender colores, desarrollar capacidades básicas de los niños, es de material NO TÓXICO.	1	Unidad	\$ 320.000,00	\$ 320.000
16	Pelotas Para Piscina x 1000 Und	1	Unidad	\$ 280.000,00	\$ 280.000
17	piscina Niños Grande Rígida 244x 46cm	1	Unidad	\$ 300.000,00	\$ 300.000
18	Armatado Juego De Bloques Para Niños 110 Piezas Grandes	2	Unidad	\$ 59.000,00	\$ 118.000
19	cuentos infantiles diferentes, cartillas de lectura rápida	20	Unidad	\$ 3.300,00	\$ 66.000
	VALOR TOTAL				\$ 4.909.000

WILMER GONZALO PARRADO GUAVITA

REPRESENTANTE LEGAL